sąlygas ir Sutarties 1 priede nurodytą techninę specifikaciją, o Perkančioji organizacija įsipareigoja priimti kokybiškai 
suteiktas Paslaugas ir sumokėti už jas Pirkimo sutartyje nustatyta tvarka ir terminais. 

3. Paslaugos pradedamos teikti nuo Pirkimo sutarties pasirašymo dienos. 

PASLAUGŲ KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

4. Paslaugų kaina yra 381 089,50 Eur su PVM (trys šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis 
aštuoniasdešimt devyni eurai ir 50 ct). 

5. Pagal Pirkimo sutartį kaina apskaičiuojama taikant fiksuotos kainos su peržiūra metodą. 
6. Paslaugų įkainiai bus perskaičiuojami kas vienerius metus skaičiuojant nuo Pirkimo sutarties 

įsigaliojimo datos, kai Statistikos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskelbta atitinkamai